In a/let 1743

Obesecto te domina sancta
maria mater dei pietate
plenissima summi regis filia
mater gloriosissima mater
orphanorum consolatio deso
latorum. Via errantium salus
omnium in te sperantium Virgo
ante partum uirgo in partu et
uirgo post partum fons misericordie
fons salutis et gratie fons
consolationis et in dulci gratie
fons pietatis et leticie. Per
illam sanctam ineffabilem leti
ciam qua exultauit spiritus
tuus in illa hora quando
tibi per gabrielem archangelum

annūciatus et conceptus fi
lius dei fuit. Et per illud di
uinū mysteriū quod tunc
operatus est spiritus sanctus
Et per illam ineffabilem
gratiā pietatē miā amore
et humilitatē per quas fili
tuus descendit accipere hūā
nam carnē in venerabilissio
utero tuo. Et in quibz te re
pexit quādo te cōmendavit
sancto iohāni apostolo et
euangeliste. Et qñ te exalta
uit super choros angelorū
Et per illam sanctā ineffa
bilem hūilitatē in qua tu

respondisti archangelo gabri
eli. Ecce ancilla dñi fiat mi
chi scdm uerbū tuū Et per
gloriosissima quindē g:ru
dia que habuisti de filio tuo
dño nostro ihesu xp̄sto. Et
per illam sanctam et maxi
mam cōpassionē et acerbis
simū cordis dolorē quē habu
isti quādo filiū tuū dñm no
strū ihesum xp̄stum ante cru
cem nudatū et in ipsa leuatū
uidisti pendentem crucifixū
vulneratū sitientē fel apponi
clamentē audisti et morien
tem uidisti Et per quīqz

vulnera filij tui et per contra
ctionē uiscerū tuorū pie mi
nimo dolore vulnerū suorū
Et per dolorem quem habui
sti quādo uidisti eum vul
nerari Et per fontes sangui
nis sui et per omnē passionē
eius et per omnē dolorem cordis
tui et per fontes lacrimarū
tuarū ut cum oībz sanctis et
electis dei uenias et festines
in auxiliū et consiliū meū
in omnibz orationibz et reque
stis meis et in oībz angustis
et necessitatibz meis Et in oī
bus illis rebus in quibz ego

sum facturus locuturus aut
cogitaturus oibz diebz ac noti
bis horis atqz momentis vite
vire mee Et michi famulo
tuo ipeccos a dilecto filio tuo
virtutu omni complementu
cu oi misericordia et consolatione oi
consilio et adiutorio oi bene
dictione et sanctificatione
oi saluatione pace et prosperi
tate oi gaudio et alacritate
etiam abundantia omni bono
rum spiritualium et corporalium
et gratia sancti spiritus qui
me bene per omnia disponat
animam meam custodiat corpus

meū regat mentē erigat mo-
res componat actus prohet
uota et desideria mea perficiat
cogitationes sanctas institua
at preterita mala indulgre
at presentia emendet et futu-
ra moderetur. Vitam hone-
stam et honorabilem michi
tribuat fidē spem et caritatē
castitatē humilitatē et pacien-
tiam michi prestat Quinqz
sensus mei corporis regat et
protegat septem opera mie
compleere me faciat duodecim
articulos fidei et decem piecep-
ta legis firmiter tenere et cre-

Dei me faciat et a septē pecca-
tis carnalibz me liberet et
defendat usqz in finē. Et in no-
uissimis diebus meis ostende
michi faciem tuam et annū-
cies michi diem et oram obi-
tus et mortis mee. Et hanc
orationē supplicē suscipias
audias et exaudias et uitā
eternā michi tribuas Audi
et exaudi me dulcissima
uirgo maria mater dei et
miē Amen *Orō de vita nra*

O Intemerata et metū
benedicta singularis
atqz incomparabilis uirgo

dei genitrix maria gratissi
mū dei templū spiritus sancti
sacrarū ianua regni celoꝝ
per quā post deū totus vniuersus
orbis terrarū Inclina mater
miē aures tue pietatis in di
gnis supplicationibz meis
Et esto michi misericordissimo pec
catori pia in oībz auxiliatrix
O iohannes beatissime xpi
familiaris amice qui ab eode
dño nostro ihesu xpisto virgo
es electus et inter ceteros ma
gis dilectus atqz in mysterijs
celestibus vltix omīs imbu
tus Apostolus enim et euan

gelista factus es preclarissim⁹
Te etiam inuoco cum maria
matre eiusdē saluatoris nri
ut michi opem tuā cū ip̄sa
confere digneris. O due gemine
celestes maria et iohānes. O
duo luminaria diuinitus
ante deū lucentia vestis ex
dijis scelerū meorū effugate
nubila. Vos enī estis illi duo
in quibus deus pater per fili
um suū spiritualiter edifica
uit sibi domū. Et in quibz
ipse filius dei ob sanctissime
virginitatis meritū dilectio
nis sue confirmauit priuile

gium in cruce pendens vni ue
strum ita dicens. Mulier ecce
filius tuus. Deinde ad aliu
Ecce mater tua. In huius
ergo tam sanctissimi amoris
dulcedine qua tunc ordinico
uelut mater et filius ad inuicem
estis coniuncti uobis du
obus ego miserimus pecca
tor contendendo hodie corpus et
animam meam ut in oib; horis
atq; momentis interius et
exterius firmi custodes et p
apud deum intercessores michi
existere dignemini. Credo in
firmiter et fateor indubitan

ter quia velle uestri nolle
dei est. Vnde quidquid ab
illo petitis sine mora obtine-
tis Per hanc ergo tam poten-
tissimā uestre dignitatis vir-
tutem poscite queso michi i-
pccatori corporis et anime
salutem Agite queso agite
uestris lacris orationibus
ut cor meū iuuicere et in ha-
bitate dignetur spiritus ab-
mus gratiarū largitor opti-
mus qui me a cunctis viciorū
sordibz expurget uirtutibz
lacris exornet. In dilectione
dei et proximi mei perfecte sta-

re et perseverare nre faciat
Et post huius vite cursum
ad gaudia ducat electorū
suorū benignissimus paxi
ditus Qui cum patre et spi
ritu sancto vivit et regnat
Deus Per omnia scēla scēlorū
Amen.

De sanctissima trinitate.
Santa trinitas vnus deus
miserere nobis Te invocam⁹
te adoramus te laudamus te
glorificamus o beata trinitas
Sit nomen dn̄i benedictū. **b**
Ex hoc nunc et usq; in sc̄m̄. **r.**
Mnipotens sempitēne

deus qui dedisti famulis tuis
in confessione uere fidei eter
ne trinitatis gloriam agno
scere et in potencia maiesta
tis adorare unitatem quomodo ut eor
dem fidei firmitate ab omni
bus semper tueamur aduer
sus. Per. De sancto michael

Michael archangele paradisi
preposite ueni in adiutorium
populo dei et uelis nos defen
dere a potestate inimici et tecum
ducere in societatem domini. In
conspectu angelorum plallam
tibi deus meus. Adorabo ad
templum sanctum tuum et confi

celoꝝ nomini tuo. *Oratio*

Deus qui mirō ordine
angelorū ministeria
hominū qꝫ dispensas concede
propicius ut quibꝫ tibi
ministrantibꝫ in celo semper
assistitur ab his in terra vita
nostra muniatur. *Per*

Ad lectō iohāne. *Ant*

In tre natos mulierū nō surrexit
maior iohāne baptista. *¶* fuit
homo missus a deo. *¶* Cui nomē
erit iohānes. *Oratio*

Dexte qꝫ om̄is deus ut
familia tua per beatū
salutis incedat et beati iohā

nis precursoris xpi hortame
ta sectando ad eum que predixit.
Secura perueniat dñi nrm
ihm xpistu filiũ tuũ qui te
cum uiuit et regnat deus
Per omnia sc̄la sc̄d̄oz

De sc̄to iacobo. 
Lux et decus hyspanie o iaco
be sanctissime subleuator op
pressorũ suffragiũ viatorũ
qui inter apostolos primus
martyr laureatus obtines
primatũ. O singulare prefi
diũ tuoz benignus exaudi vo
ca sc̄tuoz et intercedas pro no
stra omniumq; salute. 

Ora pro nobis beate iacobe. **Et**
digni efficiamur promissioni
bus xpi. **Oratio**

Sto dñe plebis tue san
ctificator et custos ut apo
stoli tui iacobi munera presi
dis et conuersatione tibi
placeat et secuta deserviat. **P**

De sancto stephano. Ant

Stephanus plenus gratia et
fortitudine faciebat prodigia
et signa magna in populo.

V Justus germinabit sicut li
num. **R** Et florebit mesium.

Quante dominus. **Oratio**
Omnipotens sempiternus

deus qui primitias martyriū
in beati leuite stephani sangui-
ne dedicasti tribue q̄s ut pro
nobis intercessor existat qui
pro suis etiam pro persecutori-
bus exorauit dñm n̄m ih̄m
xp̄istū filiū tuū Qui tecū

De scto laurentio *ant* 

Leuita laurentius bonū opus
operatus est qui per signū crucis
cecos illuminauit. *R.* Disperdit
dedit pauperibus. *R.* Iusticia ei
manet in seculū seculi. *Oratio.*

QA nobis q̄s om̄is deus
obscuroꝝ nostrorū flāmas
extinguere qui beato laurē

tio martyri tuo tribuisti tor
mentonū suonū incendia
superare. Per dn̄m

De scto Sebastiano. Ant

Quā myra refullit gratia
sebastianus martyr inclitus
qui militis portans insignia
sed de fructū palma sollicitus
confortauit corda tormētia.
uero sibi collato celitus. *V*

*Ora pro nobis beate martyr se
bastiane. V De mereamur pe
stem epidemie illeli pertran
sire et promissionē xp̄i obti
nere. Oremus orō*

Deus qui beatū sebasti

Ant

anum martirem tuum in tua
fide et dilectione tam ardentem
solidasti ut nullis carnalibus
blandimentis nullis tyrannorum
minis nullisque carnificum gla
dijs sine sagittis a tua cultu
ra potuit reuocari da nobis mi
seris peccatoribus dignis eius
meritis et intercessionibus
in tribulatione auxiliu in per
secutione solatium et in omni
tempore contra pestem epidemice
remediū quatinus possimus
contra omnes diabolicas insi
dias viriliter dimicare mun
dū et ea que in eo sunt despi

certe et nulla eius aduersa
formidare ut ea que te in spi
rante desideramus valeam⁹
obtineri. Per xpisti.

De scō nicholao. *ant*

Amicus dei nicholaus ponti
ficati decoratus infula oībz
se amabilem exhibuit. *R*

*O*ra pro nobis beate nicolae

*R*ot digni efficiamur promul
sionibz xpisti. *Oratio*

Deus qui beatū nicho
laum pontificē tuū
innumertis decorasti miracu
lis tribue nobis q̄s ut eius
meritis et precibz a rehāre

incendys liberemur per. d.

De scta marguareta. *A*

Virgo gloriosa xpi margua
ret uirginu gemina preciosis
sima uirtute supernoru clari
audi preces nostas coram te
fusas fac nos iungi eternali dno
ro precibus ergo tuis adesto ca
lamitatibz nostris quibz ag
griuanur. Ora pro nobis
beata margareta Ut digni
efficiamur promissionibz xpi

Oramus. *Oratio*

Deus qui beatam margare
tam uirginem tuam ad celos
per martiry palmam perueni

te fecisti concede nobis q̄s ut
etius exempla sectantes ad te
uenerit mereamur. Per do

De sancta apollonia

Beata apollonia graue tormē
tum pro dño sustinuit primo
tuāni extraxerūt dentes eius
cum malleis ferreis et cū esset
in illo tormento orauit ad
dn̄m ih̄sū xp̄istū ut quicūq̄
nomē suū deuote inuocaret
malū in dentibz non sc̄iret

Oratio pro nobis beata apollo
nia. **Ut digni efficiamur**

Omnipotens sempit̄ne
deus qui beatam apollo

miam virginē et martyrem
tuam de manibz inimicorū
suorū liberaſti et eius oratio
nē exaudiſti te queſco per inter
ceſſionē eius et beati laurentij
martyris tui ſimulqz oīum
ſanctorū et ſanctarū ut dolore
a dentibus meis expellas ſanū
et incolumen meipſū efficias
ut tibi gratiarū actiones re
ferre valeam in eternū. Per
dominū

Les. x. commandmēt de la loy

Unq seul dieu tu adoreras
et ayneras parfaitement 
Dieu en vain ne iureras 
ne aultre chose pareillement
Les dimanches tu garderas
en secuant dieu deuotemet
Pere et mere honoreras 
affin que viues longuement
Homicide point ne seras
de fait ne voluntaiement
Luxurieulx point ne seras
de corps ne de consentement
Lauoir d'autrui tu nebleras
ne retiendras a escient 
faulx tesmoignage ne diras
ne mentiras au chirement

Leuure de la chair ne desuerras
que en mariage seulement
Les biens daultuy ne conuotras
pour les auoir intultrment
Senkuz les cōmendmes de
saunte eglise.

Les dimenches messe oras
et les festes de commendmēt
Tuous tes pechs confesseas
a tout le moins vne fois lan
Et ton createur receuras
aumoins a palques hublement
Les festes sanctifias
qui te sūt de cōmendament
Quatre temps vigilles ieuneras
et le karesme entierement

De sancta katherina.

Dico sancta katherina grece
gemma urbe alexandrina costi regis
erat filia. **V** Diffusa est gra in
labus tuis. **¶** Propterea benedixit
te deus in eternum. **Oratio.**

Deus qui dedisti legem moy
si in summitate motis sy
nay et in eode loco per sanctos
angelos tuos corpus beate kathe
rine virginis et martiris tue
mirabiliter collocasti tribue qd
ut eius meritis et intercessione
ad monte qui xristus est ua
lemus peruenire. **Per drin**

Sabat mater dolorosa
iuxta crucem lachrimosa
dum pendebat filius Cuius a
nimam gementem contristantem
et dolentem percussit gladi
us. Quae tristis et afflicta fuit
illa benedicta mater virgenita
sue merebat et dolebat et treme
bat cum videbat uari penas ineluti
suis est homo qui non fletet xpi
matrem si uideret in tanto sup
plicio. Suis posset non contrista
ri piam matrem contemplari dolen
tem cum filio: Pro peccatis sue
gentis vidit ihesum in tormentis
et flagellis subditum. Vidit su

um dulcem natum morientē
desolatum dū emisit spiritū
Eya mater fons amoris me se
tūre vim doloris fac ut tecū
lugram. fac ut ardeat cor me
um in amando xpistū deū
ut sibi cōplaciam. Sancta
mater istud agas crucifixi
fige plagas cordi meo ualide
Tui nati vulnerati iam dignū
tis pro me pati vim amoris
imprime. fac me uere tecum
flecte crucifixo condolere donec
ego vixero. Juxta crucem tecū
stare te libenter sociare in plā
ctu desidero. **D**ugo uirginū

preclara michi iam nō sis amica
fac me tecum plangere. fac
ut portem xpisti mortē passionis
eius fortem et plagas recollere
fac me plagis vulnerari cruce
hac mebrari ob amorē filij.
Inflamatus et accensus per te
virgo sum defensus in die iu
dicii. fac me cruce custodiri
morte xpisti prenumeri cōfo
ueti gratia Quando corpus
mouetur fac ut aīe donetur
paradisi gloria Amen.
Tua ipsius animi doloris gladi
pertransibit. ⁊ Ut reuelentur
ex multis cordibus cogitationes

Non teneat pro nobis q̄s
Dñe ihesu xpiste nūc et in ho
ra mortis apud tuā clementiā
beata uirgo maria mater tua cui⁹
sacratissimā auām in hora tue
passionis doloris gladius pertū
siuit per te ihesu xpiste saluator
mundi Qui cū patre et spiritu
uuis et regnas deus per oīa